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2000

10:00
11:55
17:35

Le Grand Inter-Continental

9:00
9:30

14:00
16:20

10:50

15:50
19:50

Le Grand Inter-Continental

13

7:00
7:58
8:59
9:30
11:30
13:00
14:30
17:00
19:00

11:20
12:40
14:15
16:30
18:00
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Golden Tulip Alliance
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6:30
7:31
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10:00
12:00
16:10
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11:30
14:00

Bourdigala
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8:30
10:30

12:30

Bourdigala
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8:50
10:20
11:40
12:40
14:20

Grand Baglioni
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9:10
9:30
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15:00

12:00
13:15
14:30
18:00

Grand Baglioni
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9:50
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11:30

19:15
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11:30
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Westin Excelsior Rome
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9:00
10:00
12:00
14:00
16:00
20:00

11:30
13:30
15:15
18:00
22:00

Westin Excelsior Rome

10

9:20
11:50
13:30
15:15
16:35

Hilton Glasgow
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9:30
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16:00

10:45
12:00
13:00
14:15
15:30
17:00

Hilton Glasgow

Hilton Glasgow X
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10:00
11:30
12:45
14:30
17:20

Scandic Hotel Copenhagen
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9:30
10:00
11:00
12:30
14:00
15:00
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11:00
12:15
14:00
14:30
16:00
22:00

Scandic Hotel Copenhagen
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7:30
10:05
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13:15

16

26

8:10
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48
department
2 1946
46 53
75 6
1958
58
21 region
72
63
90 22

96

57
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30 40km

65 1

82
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1981
53
82
86
30 200 300
86
88 91
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2 93
10
1) commissaire
1988 prefect
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3)
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(Les nouveau metiers des collectivistes,Le Monde,22-23 mars 1992)

85
2
1)
2) 2
3) 10
54 4,117 3,818 1,683
56 42 73 70 88 96
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91



92

10

1992

22

96

04/02/05



04/02/05

9 2,000
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26 22
4 1,066 25
100 300

Nord Pas de Calais Region
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Nord Pas de Calais Development Agency
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Lille Urban Community
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30
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1990

60
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8,102

96

390

10

1992
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9 1,000
21
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5,000 6,000
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93
70 45

1999

1977

60

22

44

1993

55

25

2000

26

98

70
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2001
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IRPEF Imposta sul Reddito delle Persone Fisiche
IRPEG Imposta sul Reddito delle Persone Giuridiche
ILOR IRAP

Capital gains

IVA
Imposta di registro
Imposta di bollo
Imposta sull’ incremento di valore degli immobili
Successioni e donazioni
Tasse sulle concessioni governative

IRAP Imposta Regionale sulle Attivita Produttive
Tassa automobilistiche regionali
Tassa sulle concessioni regionali
Tributo speciale per deposito in descarica
Addizionale imposta regionale di
consumo sul gas metano
Addizionale regionale imposta sulla
trascrizione al Pubblico Registro Automobilistico
Imposta regionale sulle concessioni statali
Tassa per l'occupazione di spazi ed aree
pubbliche

IRPEF IRFEG IVA

Addizionale provinciale sul consumo
energia elettrica
Addizionale provinciale tassa rifiuti solidi
urbani
Tassa provinciale occupazione spazi ed aree pubbliche
Imposta provinciale sulla iscrizione al Pubblico
Registro Automobilistico

ICI Imposta Comunale sugli Immobili
Imposta comunale sulla pubblicita
Addizionale comunale sul consumo energia
elettrica
TOSAP Tassa Occupazione Spazi Pubblici
TARSU Tassa smaltimemto rifiuti solidi urbani

IRPEF 99

2000 6 8

25

27 28
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1999

79

40

97 5
9
2
99 5 7
129 73 56
11
1 1999 5
1
6
3
78
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32
32
32

85

32

SCOTTISH OFFICE)

65

65

9,000
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SCOTTISH EXECUTIVE

1996



1982
92
99
13 3 ”
Efficiency Effectiveness 3
100
“ value-for-money "
97 5 98
“ best value”
3 Best value
4 1 3)
Best value
Challenge
Comparing
Competing
Consulting
4 13 ”
COSLA
CoSLA
CoSLA
Best value

Best value
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Economy

value-for-money”
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best value

United Kingdom

80

Best value
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Amt

275
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Kommune

82
1970

15

50

30

50
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18,000

60 2

2000 7

300
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2000 4 1
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CENTRE JAPONAIS DES
COLLECTIVITES LOCALES
CLAIR,PARIS

2, PLACE DU PALAIS ROYAL 75044 PARIS
CEDEX 01

ENTREE 151 BIS, RUE SAINT-HONORE 75001
PARIS

TEL 01-40-20-09-74 FAX 01-40-20-02-12

MINISTRY OF INTERIOR

2, PLACE DES SAUSAIES 75800 PARIS
TEL 01-49-27-35-82

DELEGATION A LAMENAGEMENT
DU TERRITOIRE ET A L'ACTION
REGIONALE DATAR

1, AVENUE CHARLES FLOQUET 75007 PARIS
TEL 01-40-65-12-54 FAX 01-40-65-12-40

NORD PAS DE
EVELOPMENT AGENCY

CALAIS
NPCD

75 RUE LEON GAMBETTA 59041 LILLE
CEDEX,FRANCE

TEL 33-(0)3-20-63-04-15

FAX 33-(0)3-20-57-24-29

NORD PAS DE CALAIS REGION

5 PLACE RIHOUR 59000 LILLE

LILLE URBAN  COMMUNITY | 2, PLACE DU CONCERT 59040 LILLE CEDEX,
DEVELOPMENT STRATEGY FRANCE

TEL 33-(0)3-20-21-89-89

FAX 33-(0)3-20-74-01-73
EURASANTE EURASANTE SITE, 310 AVENUE EUGENE

AVINEE, 59120 LOOS

COMMUNE DI BOLOGNA

PIAZZA MAGGIORE, 6, 40121 BOLOGNA
TEL 051-20-3379 FAX 051-20-3127

REGIONE EMILIA-ROMAGNA

40127 BOLOGNA, VIALE ALDO MORO, 52
TEL 051-6395376 FAX 051-6395982

CHAMBER OF COMMERCE,
INDUSTRY, ARTISAN INDUSTRY
AND AGRICULTURE PROMOTION
OFFICE

4, MERCANZIA SQUARE 40125 BOLOGNA,
ITALY
TEL 39-051-609-34-84 FAX 39-051-609-34-23

MINISTERO DELLE FINANZE

VIALE EUROPA, 242 00144 ROMA
TEL 59648849 FAX 59648724

COMUNE DI ROMA

LUNGOTEVERE DEI PIERLEONI, 1-00186
ROMA

TEL 066792125 FAX 0667103152

MINISTERO DELL INTERNO

00184 ROMA PIAZZA DEL VIMINALE, 1

AMBASCIATA DEL GIAPPONE

VIAQUINTINO SELLA 60, 00187 ROMA
TEL 39-06-487-991 FAX 39-06-484-508

SCOTTISH EXECUTIVE

ST ANDREW'S HOUSE, REGENT ROAD,
EDENBURGH
TEL 0131-244-2182

SCOTTISH EXECUTIVE

VICTORIA QUAY, ALBERT DOCK, LEITH
TEL 0131-244-7114

THE SCOTTISH PARLIAMENT

COMMITTEE CHAMBERS
GEORGE BRIDGE, EDINBURGH
TEL 0131-348-5304

BUILDING




04/02/05

SCOTTISH LOCAL AUTHORITIES
CoSLA

ROSEBERY HOUSE, 9 HAYMARKET
TERRACE, EDEINBURGH
TEL 0131-474-9200

SCOTTISH ENTERPRISE
LANARKSHIRE

NEW LANARKSHIRE HOUSE, STRATHCLYDE
BUSINESS PARK, BELLSHILL
TEL 02698-745454

COPENHAGEN CAPACITY

GAMMEL KONGEVEJ 1 DK-1610
COPENHAGEN V DENMARK
TEL 45-3322-0222 FAX 45-3322-0211

THE EMBASSY OF JAPAN

PILESTRAEDE 61, 1112 COPENHAGEN K.
DENMARK
TEL 45-33-11-33-44 FAX 45-33-11-33-77
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CENTRE JAPONAIS DES COLLECTIVITES LOCALES

04/02/05

()

2,Place du Palais Royal 75044 PARIS CEDEX 01

7 12 9 30 10 50
36,000
96
20
GDP 7.5 11.0 13.6
3.3
1960
80
25
4
82
1971 3
8 7
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MINISTRY OF INTERIOR

Ministry of Interior

11 rue de Saussaies 75008 Paris

7 12 14 00 16 00

(0]
(0]
o

Mr. Remi DEJUST, International Division Director, Ministry of

Interior

1970
81 (

36,763
70

50 5

45 10 35
10 48
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1,avenue Charles Floquet 75007 PARIS

7 12 16 20 18 30

(0]
(0]
o

Mrs. Marie-Helene LECOUTOUR, Project Manager,
Interdepartmental Committee for support to activities localization
Mrs. Marie-Catherine ALRIC, Project Manager, Ministry of
Finances and Industry, Fiscal Division
Mrs. ZIGMANT, Project Manager, Decentralization Committee

Mrs. Marie-Helene LECOUTOUR

Mrs. Marie-Catherine ALRIC

Mrs. ZIGMANT

2015
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1982 77
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1 avenue Charles Floquet 75007 Paris

7

12

18 30 19 40

(0]
(0]

Mr. GUIGOU, Head of DATAR

1,000
60

2000 2006

500

84

100

1963

(Contruct)

2020

150
2
1,200
3,500 50
20
9
60



NORD PAS DE CALAIS REGION

04/02/05

Nord Pas de Calais Region

5 Place Rihour 59000 Lille

7 13 9 30 11 20

(0]
(0]
o

Council

Mr. Philippe MELCHIOR, Director General of the Regional

Mr. Claude KUPFER, General Secretary for Regional Affairs

Mr. Regis LECLERCQ, Regional Council,in charge of the
Territorial Planning

Mr. Philippe YWVERGNLAUX, NPCD

80

80 270

1975 80

3
100
113
100
100
6

70

30

20
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Nord Pas de Calais Region

5 Place Rihour 59000 Lille

13 11 50 12 50

Mr. Philippe YVERGNIAUX, NPCD
Mr. Andre DELPONT, Project Manager, Lille Development

Agency(APIM)
Mr. Patrice JOOSEP, Project Manager, Chamber of Commerce

and Industry of Arras
Mr. Christian FRAUD, Managing Director, Dunkirk Promotion

Agency

40

13

13
2000 2006

1975 80
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LILLE URBAN COMMUNITY

APIM- Lille Development Agency

2 Place du Concert, 59040 Lille

7 13 14 30 16 30

(0]
(0]

Mr. Bernard DELEBECQUE, Vice President in charge of
Economic Affairs, Lille Urban Community

Mr. Thierry BAERT, Project Manager, Deveploment and Urbanism

Agency
Mr. Andre DELPONT, Project Manager, Lille Development Agency
85 4 4
30 10
2000
2
3 1 2002 1 1
2
450
1,000 2
1
2 3
4 10

50
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85
120
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EURASANTE

310 Avenue Eugene Avinee, 59120 Loos

7 13 17 00 18 00

Mr. Etienne VERVAECKE, Associate Director, Eurasante

70
2001

180ha

60
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COMMUNE DI BOLOGNA
Commune di Bologna
Piazza Maggiore, 6 40121 Bologna
7 17 9 30 12 00

(0]
(©]
(©]

Dott. Stefano BIGI, Direttore del Settore Regioneria,Commune di
Bologna

Ms. Leda GUIDI, Reponsabile

Iperbole Network Civic, Commune di Bologna

Dott. Stefano BIGI

1960

94
9 ) 5
16
3
11 17,000
5
Electric Democracy

Project

Public Relation

13,000

Ms. Leda GUIDI

52 22
26

1994 3 94



94

04/02/05
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REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Regione Emilia-Romagna

40127 Bologna,Viale Aldo Moro,52

7 17 15 00 18 00

(0]
(0]

Dott. Giancarlo BANORRI, Direttore Generale,
Risorse finanziarie e Strumentali, Regione Emilia-Romagna
Dott.ssa Amina CURTI, Responsabile del Servizio
Risorse Finanziarie e Bilancio, Regione Emilia-Romagna
Dott. Silvano BERTINI, Direione Generale
Attivita Produttive, Regione Emilia-Romagna

1970
3
30
77
2000 14 1,557 8 7,480
357 3,000
2001 1
7 93 43.78

94

2000
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CHAMBER OF COMMERCE INDUSTRY

GRAND BAGLIONI

Via Dell'Indipenza 8 Bologna 40121 Bologna

7 18 10 20 11 30

(0]
(0]

Mr. Zingaro ANGELO, Trade Promoter, Chamber of Commerce
Industry, Artisan Industry and Agriculture Promotion Office
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MINISTERO DELLE FINANZE

Ministero delle Finanze

Viale Europa, 242 00144 Roma

7 19 10 00 12 00

(0]
(0]

Dott. Gianni GURRIERI, Consiigliere del Ministro
delle Finanze

1970 80

93 ( )

2001
4 8.0 96 121 99

100

2001

10



15

04/02/05
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COMUNE DI ROMA

Comune di Roma

Lungotevere dei Pierleoni, 1, 00186 Roma

7 19 14 00 15 15

Dott.ssa Annamaria GRANZIANO, Direttore,

Dipartimento , Comune di Roma
Dott.ssa Mariella GRAMAGLIA, Vice Direttore Generale,

Comune di Roma

4
6 2
1993
a0 142
93
5
2
5,000 1 7,000
93 94 55 2000 70
70 45 25

1994
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MINISTERO DELL INTERNO

Ministero dell Interno

00184 Roma, Piazza del Viminale, 1

7 19 16 00 18 00

Dott. Stefano DACCO, Direttore Centrale Finanza Locale, Ministero
dell Interno

1997 9

98 112



5,600
10
98
10
5,000 6,000
2001

5,000

90

04/02/05

100
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THE SCOTTISH EXECTIVE

The Scottish Exective

St Andrew’s House, Regent Road Edinburgh

7 21 9 30 10 45

(0]
(©]

Ms. Mairi MACPHERSON, Scottish Exective External
Relations Division

Mr.Bruce CANNON, Scottish Exective External Relations Division

850 1707 1603
100 1707
1988 93 60 70
97 5
9
2
129
162 £
1
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THE SCOTTISH OFFICE

The Scottish Office

Victoria Quay, Albert Dock, Leith

7 21 11 00 12 00

of Finance, The Scottish Office

Mr. Mark BATHO, Directorate

150 170 £

2000

240 £

2001 160.85 £
3 7
2003



04/02/05

THE SCOTTISH PARLIAMENT

The Scottish Parliament

Building George Bridge, Edinburgh

7 21 13 15 14 15

(0]
(0]

Mrs. Elizabeth WATSON, Head of Committee Office, The Scottish
Parliament

15
16
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Convention of Scottish Local Authorities

Rosebery House, 9 Haymarket Terrace, Edinburgh

7 21 14 30 15 30

(0]
(0]

Mr. Jon JORDAN, European and International Affairs Officer,
Convention of Scottish Local Authorities

2000 25 1975
96
EU
32
75
96 65 96 32
60
45 15
3
4
90 85

32
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SCOTTISH ENTERPRISE LANARKSHIRE

Scottish Enterprise Lanaklshire

New Lanarkshire House, Strathclyde Business Park, Bellshill

7 21 16 00 17 00

(0]
(0]

Ms. Lesley MCCALLUM, Scottish Enterprise Lanarlshire

1990

25
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OERESUND UDSTILLING

Oeresund Udstilloing 2000 8 31

Kastrup Strandpark 9, 2770 Kastrup

7 24 10 00 11 00

(0]
(©]
(©]

Mr. Rene BUCH, Guide of Oeresund Udstilling

1
330
50 15 20
12
1,200
1658
100 1990 93
3
95
230 24 85
90 540
180
148 220
300
3 2
12,000 3 27

100
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COPENHAGEN CAPACITY

Copenhagen Capacity

Gammel Kongevej 1, DK-1610 Copenhagen , DENMARK

24 15 00 16 15

Mr. Jorgen JESSEN, Business Development Manager,
Copenhagen Capacity

1994
17 2,100
2,300
2
2
320
7
100
1
5
32 28
36 31 35 45 40 28

25
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2000 12 4

530-6691 6-2-27
TEL 06-6441-0102 FAX 06-6443-5347

530-6691 6-2-27
TEL 06-6441-1031 FAX 06-6441-1030




	山下茂所長

